
2020



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Leden 

Ne Ne Ne Ne

Tříkrálová sbírka 

Pravidelně počátkem ledna se aktivně zúčastňujeme tradiční Tříkrálové sbírky Charity ČR. Naše 

kolednická skupinka bývá každoročně velmi úspěšná. Je to z největší části díky košatým srdcím 

červenoújezdských dárců, jejichž štědrost je navíc umocněna strachem z toho, že by koledníci 

mohli začít zpívat.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 

Únor

Ne Ne Ne Ne

Polární výprava 

Pod dojmem z četby Nansenových polárních deníků, vypravila se trojice začínajících statečných 

polárníků dobýt nejsychravější místo v blízkém okolí. Vedoucímu výpravy však těsně před cílem 

povolily šle, proto zůstala kóta nedobyta. Polárníci se tedy alespoň samospouští 

vyfotografovali.



Březen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
Ne Ne Ne Ne Ne

Pravidla hry

Znáte ten pocit, když najdete doma nějakou na pohled zajímavou hru, k níž bohužel pravidla 

neznáte, nebo jim nerozumíte? Nezbývá pak nic jiného, než vymyslet pravidla vlastní, 

popřípadě hru použít pro jinou zábavu. Že?



Duben

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
Ne Ne Ne Ne

Bledulový les 

Když se blíží jaro, je bledulový les u Miličína jedním z častých výletních cílů. Tajuplné přízvisko 

lesa zdůvodňují místní pamětníci různě, nejvíce z nich se kloní k verzi, že název lesa nějak 

souvisí s hojným výskytem bledulí.



Květen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Ne Ne Ne Ne Ne

Večerní posezení u ohně 

Nevím ani, koho tehdy napadlo, že bychom mohli k večeři opéct špekáčky. Když jsme se 

sesedli kolem ohniště, shledali jsme, že nemáme nejen vuřty, ale dokonce ani zápalky. Tak 

jsme si alespoň pěkně zazpívali. Byl to krásný večer.



Červen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
Ne Ne Ne Ne

Na vodě

Vodácký sport jest ve Ville Vallile sportem nejpopulárnějším. Nic nevadí, že při něm někteří 

ztrácí brýle, důležité přece je, že neztratí důstojnost. A o tu nám jde, přátelé, především.



Červenec

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Ne Ne Ne Ne

Výroba pizzy 

Tradiční letní a podzimní pochoutkou je u nás domácí pizza. Pizzy pečeme v peci. Na obrázku 

vidíme dvě zkušené pizzeriářky při práci.



Srpen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Ne Ne Ne NeNe

Zahradní slavnost 

Koncem srpna tradičně pořádáme velkolepou Zahradní slavnost, na níž se sjíždějí účinkující i 

hosté z blízka i daleka. Pokud umíte i vy nějakou zajímavou špumprnádli, se kterou byste se 

rádi prezentovali veřejně, neváhejte vytočit naše číslo. Vítáni jsou zejména fakíři s jedním 

uchem a cvičitelé chobotnic.



Září

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
Ne Ne Ne Ne

Výstup na Skalici 

Výstup na vrchol hory Sklalice je výzvou pro každého vysokohorského turistu. Na vrcholu čeká 

pro zmožené horolezce zasloužená siesta v trávě. Vrchol Skalice se nachází ve výšce 315 

m.n.m. a je vzdálen od Villy Vallily asi 128m.



Říjen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Ne Ne Ne Ne

Podzimní sběr malvic 

Na podzim jsme dostali od dobrých lidí nabídku očesat si a nasbírat několik pytlů jablek pro 

vlastní použití. Nakonec jsme dostali i něco hrušek, takže jsme byli šťastní.



Listopad

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  
Ne Ne Ne Ne Ne

Oslavy narozenin 

Narozeninové party ve Ville nebývají sice přespříliš bujaré, zato se na nich vyskytuje spousta 

dobrých pokrmů a nápojů. Je to navíc vhodná příležitost k seznámení s rodinami a přáteli 

Villáků.



Prosinec

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
Ne Ne Ne Ne

Zimní idyla

A na závěr něco z žánrové krabičky. Takhle to vypadá u nás v kopcích, když jednou za čas 

napadne sníh.

                                                                          Přejeme Vám krásné Vánoce a požehnaný příští rok. 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13

